AVISO DE LICITAÇÃO

Ref.: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016
Processo Administrativo Nº 137/2015

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de sistemas

informatizados para microcomputadores no prédio onde está sediada a Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba conforme as condições e as especificações estabelecidas no Edital

retificado e em seus anexos.

REF.: RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº01) E
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 02).

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA vem por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar público que, aos 28 (vinte e oito) dias do mês
de abril do ano de 2.016,  às 09:15 horas,  em  sessão pública para abertura dos envelopes
contendo os documentos de Habilitação e das propostas de preços apresentadas pelas
empresas conforme abaixo especificados, sendo que ambas foram declaradas “Habilitadas”:

1) CECAM – Consultoria Econômica, Contábil e Administrativa Municipal S/S Ltda.,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.626.646/0001-89 que apresentou o valor global de R$

339.000,00 (trezentos e trinta e nove mil reais).

2) SISVETOR Informática Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.522.056/0001-60, que

apresentou o valor global de R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais).

Considerando que a empresa CECAM – Consultoria Econômica, Contábil e
Administrativa Municipal S/S LTDA., por ter apresentado o menor preço global fora intimada a
proceder a apresentação dos módulos conforme prazos contidos no Edital e efetuando
satisfatoriamente a referida apresentação em 29/04/2016, e sendo assim, foi declarada
vencedora do certame. Após decorrido os prazos legais a presente decisão será levada ao
conhecimento da autoridade superior para adjudicação e homologação.

Santana de Parnaíba, 29 de abril de 2.016

BARTIRA SOARES MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitações

Presidente